PAGE

ПРОТОКОЛ № 06/12
заседания Дисциплинарного комитета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
«13»  августа  2012 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:   10 ч. 00 мин.
    Время окончания собрания: 10 ч. 15 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Дисциплинарного комитета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Дисциплинарного комитета – Климова Мария Александровна.

Члены Дисциплинарного комитета Партнерства:

2. Карпова Татьяна Павловна

3. Пуртов Рустам Ильдарович
Без вызова членов Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопросов о принятии в отношении членов СРО НП «ЭнергоАудит 31» мер дисциплинарного воздействия. Определение  меры воздействия в отношении следующих членов Партнерства:
1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭНКО"- (СРО Э-031/152А).
           СЛУШАЛИ:
Председатель представил на рассмотрение поступившие результаты внеплановой проверки Контрольного Комитета СРО выявившей нарушения в оплате членских взносов:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭНКО"- (СРО Э-031/152А).

Председатель пояснил, что в результате телефонных переговоров с указанными членами был получен отказ осуществить погашение образовавшейся задолженности по уплате членских взносов.
По результатам материалов проверки, на голосование вынесен вопрос  о рекомендации Совету Партнерства исключить указанного члена СРО без применения иных мер дисциплинарного воздействия.
          РЕШИЛИ:
Принимая во внимание отказ осуществить погашение образовавшейся задолженности по уплате членских взносов предложено исключить из состава членов партнерства без применения иных мер дисциплинарного воздействия:

1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭНКО"- (СРО Э-031/152А).
За – «03»,  Воздержались – «00» , Против – «00».
Решение принято единогласно.

Председатель Дисциплинарного Комитета

____________________ Климова М. А.

Члены Дисциплинарного Комитета:

___________________ Карпова Т. П.
___________________ Пуртов Р. И.